防火涂料施工合同模板
甲方：
乙方:
经甲乙双方协商，甲方将党家村供热中心钢结构防火涂料工程承包给乙方施工。为明确双方职责，确保工程顺利施工，依据《中华人民共和国合同法》，特签定本合同。
一、工程名称：党家村供热中心钢结构防火涂料工程。
二、工程内容：钢结构防火等级二级。工程范围：整体钢结构的防火涂料施工。
三、施工工期：年月日至年月日止。若遇天气不宜施工或施工条件不具备工期顺延。
四、承包方式：包工包料。防火涂料为焱盾品牌，颜色为色。
五、工程总造价：28元/㎡，工程涂刷量以蓝图钢结构展开实际面积为准。
六、甲方职责：
1、施工前对乙方进行书面的施工技术交底，并提供相关设计图(资料)一套(份)。
2、委派专人监督施工进度，协调各方关系。协助乙方解决材料、机具堆放场地。
3、及时按合同规定付款,由此产生工期延误甲方自负。
、组织消防验收。
七、乙方职责：
1、乙方必须向甲方提交施工人员的等相关证件及意外保险缴费凭证，积极相应甲方提出的合法要求，主动承担合同内容的全部工作，确保工程质量。
2、乙方必须按甲方要求进行安全文明施工，乙方不得擅自违反安全操作规程，对于违反安全操作规程发生的人身伤害及死亡事故，乙方必须承担全部责任，甲方概不负责。
3、乙方有权拒绝甲方不符合安全生产要求的指令，并提出自己的见解，供甲方参考。
、乙方不得使用残疾及智力障碍的作业人员，不得瞒报，私自使用。同时提供人员名单、身份证。
5、乙方管好自己的队伍，不得在工地及之外进行违法犯罪活动，如在工地聚众闹事、赌博、卖淫嫖娼等。一旦造成犯罪的后果，甲方概不负责，情节严重的可辞退或终止合同。
6、组织好专业施工人员按甲方要求进场，食宿自理，施工队伍要经过合格的专业培训持证上岗，安全及劳动保护应按国家现行有关规定执行。
7、编制施工方案并对工人进行书面的施工技术及安全技术交底。
8、施工前必须将构件表面尘土等杂物清除干净，方可涂装防火涂料。
9、严格按设计图(资料)、及国家规范规程的要求进行防火涂料的施工，遵循防火涂料涂装的技术规定;采用有效措施，防止环境污染。
10、做好施工人员的安全防护工作，确保安全。
11、提供的防火涂料必须具备国家检测机构的检测报告、生产许可证及产品合格证，并至甲方和有关行政管理部门备案。所有与本工程验收有关的资料乙方应按当地监督管理部门的要求整理，一式两份。
12、接受甲方及业主有关人员的监督，如有质量及施工安全问题应及时处理;涂刷时应保护好周围其它建筑的清洁。
13、协助甲方办理消防竣工验收手续。
14、工程竣工后，乙方应根据甲方需要将验收资料提供给甲方，甲方应签收资料移交单。
八、付款方式：面积以蓝图钢结构实际展开面积为准。
双方合同签订，乙方组织人、料进场，甲方付给乙方总工程款的30%，工程施工完成后付工程款的50%，剩余20%消防验收合格后一次性付清。(注：由于甲方付款不到位，造成工程延期，乙方将不承担任何责任。另外由于甲方资料不完善，或因资金不到位，造成工程无法验收或故意拖延不验收，甲方应将余款在工程竣工确认单开出起60日内付给乙方)。
九、安全生产文明施工：
乙方必须严格按国家、地方政府及甲方有关规定，确保工程安全生产文明施工。一切因乙方施工原因造成的质量及安全事故，其责任及费用由乙方自行承担。
十、对二次污染返修费用由甲方承担。
十一、乙方应听从甲方指挥，并将施工组织设计方案提交给甲方。
十二、违约责任：
1、甲方不能按期付款，除工期延顺外，另承担合同总价每天千分之三的违约金。
2、如防火涂装工程验收不合格，乙方应积极返工直至验收合格。
十二、本合同未尽事宜，双方另行协商;补充协议具有同等效力，协商不成时提请施工当地人民法院解决。
十三、本合同一式两份，双方各执一份。自双方签字盖章之日起生效，双方办理完财务结算后失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日